
ul. Por.nar.:;kiA 5
99-340 Krośnlewlce, woj. łódzkie ZARZĄDZENIE NR 31/07

Burmistrza Krośniewic

z dnia 15 marca 2007 r.

w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej do przeprowadzania przetargów na sprzedaż

nieruchomości, oddanie w użytkowanie wieczyste

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.1) oraz § 8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r.

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów i rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. Nr 207,

poz. 2108) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję stałą komisję do przeprowadzania przetargów na sprzedaż nieruchomości, oddanie

w użytkowanie wieczyste na grunty stanowiące własność Gminy, w następującym składzie:

1. Stoigniew Wojciechowski - Przewodniczący Komisji,

2. Czesław Kołodziejski - Zastępca Przewodniczącego,

3. Bogusław Lewandowski - Członek Komisji,

4. Lech Zagórowski - Członek Komisji,

5. Dominika Kamińska - Członek Komisji.

§ 2. Formę przeprowadzania przetargu określi każdorazowo Burmistrz Krośniewic w ogłoszeniu o przetargu.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 20/05 Burmistrza Krośniewic z dnia 29 kwietnia 2005 r. w sprawie powołania

stałej Komisji Przetargowej do przeprowadzania przetargów na sprzedaż nieruchomości, oddania w

użytkowanie wieczyste, użytkowanie, dzierżawę lub najem oraz ustalenia wysokości wadium.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURfy

Julianna B

IIZ

erman

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004
r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r.
Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337.


